









## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

N. 6 del 19 gennaio 2022

OGGETTO: Acquisto nº 2 PC Portatili in uso al Servizio Tecnico. Nomina RUP

VISTA la legge istitutiva del Parco L.R n. 21 del 21/10/2014 ed in particolare le finalità di cui all'art 4/C VISTI:

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni "Nuove norme sul procedimento amministrativo";
- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";
- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";
- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco così come modificato dall'Assemblea con deliberazione n. 10 del 7 marzo 2018;
- il Regolamento di contabilità del Parco approvato dall'Assemblea del Parco con deliberazione n. 8 del 22 aprile 2016;
- il bilancio di previsione 2021/2023 regolarmente approvato dall'Assemblea del Parco in data 9 aprile 2021 con deliberazione n. 5/2021;
- il bilancio provvisorio di previsione 2022/2024 regolarmente inviato al Tesoriere;
- il decreto del Direttore del Parco n. 2 del 26/07/2018 con il quale l' Ing. Marino Satta è stato nominato Responsabile del Servizio Tecnico del Parco Naturale Regionale di Tepilora.

CONSIDERATO CHE si rende necessario procedere all'acquisto di n° 2 PC Portatili completi di configurazione e accessori, necessari al buon funzionamento del Servizio Tecnico del Parco;

CONSIDERATO CHE si rende necessario nominare ai sensi dell'art 31 del D.lgs 50/2016 il RUP;









RITENUTO OPPORTUNO individuare nella persona del funzionario dipendente dell'Ente Parco di Tepilora, Dott. Agr. Alessandro Salvatore Pala la figura deputata allo svolgimento delle funzioni del RUP;

## VISTI:

- il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
- il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50;
- il D.P.R. 05.10.2010, n. 207 (per le parti ancora vigenti);
- la Legge Regionale n. 5/2007;

## **DETERMINA**

DI DARE ATTO che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui integralmente riportata;

**DI NOMINARE** il Dott. Agr. Alessandro Salvatore Pala del Servizio tecnico dell'Ente Parco, Responsabile Unico del Procedimento per le successive fasi dello stesso;

DI INCARICARE gli uffici ai quali la presente viene trasmessa, affinché provvedano agli adempimenti conseguenti, per quanto di competenza;

DI PUBBLICARE il presente atto nell'Albo Pretorio e nel sito del Parco www.tepilorapark.it

Il Responsabile del Servizio Tecnico

F. to Ing. Morno Souta

Il presente atto ove firmato digitalmente lo è ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e del D.lgs. 7 marzo 2005 e norme collegate.

Detta modalità sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.